
Российская Федерация 

Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа №64» 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«30»августа 2022г.                                                                                                       № 117 

 
О создании комиссии для 
установления уровня  
защищенности информационных 
систем персональных данных 

 

 

 
В соответствии с «Требованиями к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных», утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 №1119 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Создать комиссию по установлению уровня защищенности информационных систем 
персональных данных в МБОУ «Школа N 64» в составе: 
Председатель комиссии:  
Члены комиссии: 

2.Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Требованиями к защите персональных 
данных при их обработке в информационных системах персональных данных», утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 

     3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Школа  №64»                                                          И.П.Пономарева 

 

 

 

С приказом ознакомлены на совещании при директоре 30.08.2023 


		2024-03-27T16:20:50+0300
	Пономарева Ирина Павловна




